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Ochotnica MTB 4 Towers - wjechali na Gorc i
Magurki

Sobotnie dystanse wyścigu Ochotnica MTB 4 Towers nie należały do łatwych. Zawodnicy
musieli wjechać pod wieże widokowe na Gorcu i Magurkach. Piękna pogoda, czekające na
nich widoki rekompensowały trud i wysiłek. Wyścig rozpoczął się o godzinie 11.00. Pierwszy
z zawodników dystansu FUN - Maciej Ścierski na mecie zameldował się przed godziną 14.00,
dystansu dłuższego PRO - Michał Ficek dwie godziny później.

Wyniki indywidualne TUTAJ

Wyniki klasyfikacja par TUTAJ

Trasę zabezpieczali w tym dniu strażacy z jednostek OSP Ochotnica Górna, OSP Ochotnica
Dolna oraz OSP Tylmanowa. Od godziny 15.00 na scenie amfiteatru przy Wiejskim Ośrodku
Kultury w Ochotnicy Dolnej rozpoczęły się występy grup, zepsołów muzycznych. Najpierw na
scenie  zaprezentowali  się  uczestnicy  obozu  muzyczno-tanecznego  Bemol  z  Krakowa,  a
następnie  kapela  Tylmanowianie  z  Tylmanowej.  Po  tym miłym akcencie,  Pan  Stanisław
Jurkowski  Wójt  Gminy  Ochotnica  Dolna  wraz  z  Przewodniczącym  Rady  Gminy  Panem
Franciszkiem Ziemiankiem, wręczyli odznaczenia "Za Zasługi dla Gminy Ochotnica Dolna"
osobom,  które  przyczyniły  się  do  rozwoju  kolarstwa  i  sportu  na  terenie  gminy.  Wśród
odznaczonych znaleźli się: Pan Józef Olchawa, Pan Stanisław Niewiadomy, Pan Józef Jagieła,
Pan Jan Brzeźny, Pan Andrzej Sikora.

Po  przyjeździe  ostatniego  zawodnika  na  metę  wyścigu  na  scenie  odbyła  się  dekoracja
zwycięzców II etapu. Po jej zakończeniu przed publicznością zaprezentował się Młodzieżowy
Zespół Folkowy z Ochotnicy, zespół Luz Blues kapela z kopytem z Bukowiny Tatrzańskiej
oraz  połączone  zespoły  regionalne  Spod  Gorca  i  Nucicki.  Całe  popołudnie  można  było
degustować  specjały  kuchni  regionalnej.  Degustacje  przygotowali  członkowie   Zwiazku
Podhalan w Ochotnicy Dolnej, za co serdecznie dziękujemy!

Oprac. MW, zdjęcia Magdalena Wojtarowicz, Robert Zieliński

https://system.timedo.pl/pl/publiczny/wyniki/274/ochotnica-mtb-4-towers-2017-etap2
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